
 

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
«Песочнодубровская средняя общеобразовательная школа» 

636164, Томская область, Кожевниковский район,  с. Песочнодубровка, ул. Советская 57, 

тел. (8-38-244) 42-322, 42-415, E-mai1: pdubrovka @ sibmail.com ИНН 7008004874 
 

 

ПРИКАЗ 

От 2.11.2022                                                                                                                             № 220 

 

Об итогах школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников 

в 2022/23 учебном году 

В соответствии с приказом Минпросвещения от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка 

проведения Всероссийской олимпиады школьников», постановлением главного государственного 

санитарного врача России от 30.06.2020 № 16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических 

правил СП 3.1/2.4 3598-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и 

организации работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры 

для детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-

19)"», приказом Администрации Кожевниковского района отдела образования №182-Щ от 29.08.22, 

приказом МКОУ «Песочнодубровская СОШ» от 06.09.2022г был проведен школьный этап 

Всероссийской олимпиады школьников. 

Олимпиада проводилась по 10 предметам: ОБЖ, русский язык,английский язык, + литература, 

история, обществознание,  математика, физика, биология, география, экология. Результаты 

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников отдельно по каждому предмету и классу 

внесены школьным жюри в протоколы, отправлены в РМЦ Кожевниковского района для 

формирования общего протокола. На основании вышеизложенного 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников (приложение 1). 

2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников. 

3. Объявить благодарность победителям школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников. 

4. Руководителям школьных методических объединений проанализировать итоги школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников. 

5. Заместителю директора по УР Гавриловой И.А.: 

5.1. Взять под личный контроль организацию систематической работы с одаренными детьми, 

подготовку и проведение этапов предметных олимпиад 2022/23 учебного года. 

5.2. Направить победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников для 

участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников. 



6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                      И.Ю.Шайманова 

С приказом ознакомлены: 

ФИО Дата Подпись 

   

 

 

Приложение 1 

к приказу МКОУ «Песочнодубровская СОШ»  

от 02.11.2022 № 220 

Список 

победителей и призеров школьного этапа ВсОШ 

Класс Статус Ф. И. О. победителей и призеров предметных олимпиад Ф. И. О. учителя 

Экология 

5 Призер Родионова Ангелина Борисовна Легалина М.С 

 Призер Бердов Григорий Евгеньевич Легалина М.С 

6 Призер Тогущаков Кирилл Викторович Легалина М.С 

 Призер Кураков Владимир Владимирович Легалина М.С 

 Призер Федотов Максим Сергеевич Легалина М.С 

7 Призер Демендеева  Дарья Андреевна Легалина М.С 

Призер Ульянова Ксения Александровна Легалина М.С 

Призер Легалин Иван Вячеславович Легалина М.С 

 Призер Савинов Юрий Евгеньевич Легалина М.С 

 Призер Жеребцова Анастасия Романовна Легалина М.С 

 Призер Шель Арина Артемовна Легалина М.С 

8 Призер Богданова Кристина Николаевна Легалина М.С 

 Призер Аникина Елизавета Дмитриевна Легалина М.С 

9 Призер Гаврилов Александр Сергеевич Легалина М.С 

 Призер Баровская Анастасия Андреевна Легалина М.С 

 Призер Львова Виктория Юрьевна Легалина М.С 

Призер Архипова Дарья Эдуардовна Легалина М.С 

10 Призер Куроленко Анжела Дмитриевна Легалина М.С 



ОБЖ 

9 Победитель Андреева Наталья Сергеевна Легалина М.С 

Призер Архипова Дарья Эдуардовна Легалина М.С 

9 Призер Львова Виктория Юрьевна Легалина М.С 

Призер Аникина Александра Алексеевна Легалина М.С 

Призер Смирнов Кирилл Андреевич Легалина М.С 

8 Призер Аникина Елизавета Дмитриевна Легалина М.С 

8 Призер Степанова Ксения Сергеевна Легалина М.С 

7 Призер Корнилова Алена  Александровна Легалина М.С 

Призер Жеребцова Анастасия Романовна Легалина М.С 

7 Призер Иванова Виктория Алексеевна Легалина М.С 

Английский язык 

6 Призер Кондратеня Александр Васильевич Ливикина О.Н 

Призер Кураков Владимир Владимирович Ливикина О.Н 

7 Победитель Ульянова Ксения Александровна Ливикина О.Н 

Победитель Жеребцова Анастасия Романовна Ливикина О.Н 

Победитель Шель Арина Артемовна Ливикина О.Н 

7 Победитель Демендеева  Дарья Андреевна Ливикина О.Н 

Призер Легалин Иван Вячеславович Ливикина О.Н 

9 Призер Львова Виктория Юрьевна Ливикина О.Н 

10 

 

Призер Иванова Виктория Алексеевна Ливикина О.Н 

Призер Куроленко Анжела Дмитриевна Ливикина О.Н 

Обществознание 

6 Призер Кураков Владимир Владимирович Афанасьева Л.Н 

7 Призер Демендеева  Дарья Андреевна Афанасьева Л.Н 

9 Призер Львова Виктория Юрьевна Афанасьева Л.Н 

История 

5 Призер Новикова Виктория Антоновна Афанасьева Л.Н 

Призер Родионова Ангелина Борисовна Афанасьева Л.Н 

6 Призер Кураков Владимир Владимирович Афанасьева Л.Н 

6 Призер Матвеев Матвей денисович Афанасьева Л.Н 

7 Призер Легалин Иван Вячеславович Афанасьева Л.Н 

Призер Савинов Юрий Евгеньевич Афанасьева Л.Н 

9 Призер Аникина Александра Алексеевна Афанасьева Л.Н 



 Призер Аникина Александра Алексеевна Афанасьева Л.Н 

 Призер Архипова Дарья Эдуардовна Афанасьева Л.Н 

 Призер Львова Виктория Юрьевна Афанасьева Л.Н 

 Призер Рогожин Никита Андреевич Афанасьева Л.Н 

География 

9 

9 

Призер Баровская Анастасия Андреевна Гаврилова И.А. 

Призер Львова Виктория Юрьевна Гаврилова И.А 

Литература 

5 

5 

Призер Максимова Инга Анатольевна Франк Н.Н. 

Призер Пургин Андрей Леонидович Франк Н.Н. 

6 Призер Кураков Владимир Владимирович Франк Н.Н. 

7 

7 

Призер Демендеева  Дарья Андреевна Франк Н.Н. 

Призер Савинов Юрий Евгеньевич Франк Н.Н. 

9 Призер Архипова Дарья Эдуардовна  

Призер Львова Виктория Юрьевна  

 Призер Баровская Анастасия Андреевна  

 


